Nº 51, terça-feira, 17 de março de 2009 913 ISSN 1677-7069

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DO PARÁ E AMAPÁ

SEÇÃO DE CADASTRO E LICITAÇÕES

AV I S O

ERRATA Nº 01/2009
Comunicamos que o Edital 465-2008 - Supervisão das Obras

de Implantação e Pavimentação da BR-163/PA, sofreu modificações
nos itens 1, 10.2 e Termo de Referência.Encontra-se na íntegra na
Seção de Cadastro e Licitação - PA/AP e disponibilizada no sítio
http://www.dnit.gov.br. e www.comprasnet.gov.br.

Belém, 16 de março de 2009
CARMEM BRASIL

P/Seção

VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES
E FERROVIAS S/A

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 3/2009

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 05/03/2009 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
tratação de empresa para prestação de serviços de conexão à Internet
que estará disponível 24 (vinte e quatro) horas, 07 (sete) dias por
semena, à velocidade de 1MB, conforme especificações e condições
constantes do Edital e seu Termo de Referência.

CLEILSON GADELHA QUEIROZ
Gerente

(SIDEC - 16/03/2009) 925116-27211-2009NE000800

SECRETARIA DE FOMENTO PARA AÇÕES
DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DO FUNDO DA MARINHA
MERCANTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 4/2009

O Departamento do Fundo da Marinha Mercante, através da
pregoeira e sua equipe de apoio, torna público o resultado do Pregão
em epígrafe, tendo como objeto á realização de Curso sobre Li-
citações e Contratos Administrativos, para atualização e aperfeiçoa-
mento dos servidores do DEFMM, onde sagrou-se vencedora a em-
presa MICROBANK BRASIL INSTITUTO DE DESENVOLVI-
MENTO INFORMACA.

WANIA MARIA STILBEN EBERT
Pregoeira

(SIDEC - 16/03/2009) 277001-00001-2009NE900026